Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

2. Установить:
2.1.  Начальную цену предмета  аукциона  на  право  заключения договора 

купли-продажи  земельного  участка  в  соответствии  с  отчетом  независимого 
оценщика от 09 июля 2025 года № 269-25 в размере 129000 рублей 00 копеек 
(сто двадцать девять тысяч рублей 00 копеек.);

2

2.2. «Шаг аукциона» в размере 3 % от начальной цены предмета аукциона - 
3870 рублей 00 копеек (три тысячи восемьсот семьдесят рублей 00 копеек);

2.3. Сумму задатка для участия в аукционе в размере 100 % от начальной 
цены предмета аукциона - 129000 рублей 00 копеек (сто двадцать девять тысяч 
рублей 00 копеек).

3. Определить организатором аукциона в электронной форме на право 
заключения  договора  купли-продажи  земельного  участка  Камышловский 
районный  комитет  по  управлению  имуществом  администрации 
Камышловского муниципального района (М.И.